

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS

ID	DATA	OBJETO	VALOR TOTAL
109419	11/02/2026	GENERO ALIMENTICIOS E DESCARTÁVEIS -IPASET	R\$ 44.064,00

ANEXO LOTE ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QTDE.	HISTÓRICO DE PREÇOS (ÚLTIMAS CONTRATAÇÕES)	CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS)	PAINEL DE PREÇOS	LICITANET	PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS	PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CCU - NFE	BOLSA NACIONAL DE COMPRAS	PORTAL DE COMPRAS DO GOVERNO FEDERAL (COMPRAS GOV)	MÉDIA ARITMÉTICA / VALOR TOTAL	PERCENTUAL DE DIFERENÇA DO MENOR PREÇO
I 001 001	ÁGUA MINERAL - GARRAFÃO - 20L	GALÃO 500,00	////	20,20	////	////	22,00	19,95	////	////	////	20,72 10.360,00	3,86%
I 001 002	ÁGUA MINERAL - COPO - 200 ML	UNIDADE 2.000,00	////	1,25	////	////	2,00	1,89	////	////	////	1,71 3.420,00	36,80%
I 001 003	AÇUCAR CRISTAL - 1 KG	PACOTE 400,00	6,38	////	5,00	4,80	////	////	////	////	////	5,39 2.156,00	12,29%
I 001 004	CAFÉ MOÍDO, TORRADO EMBALADO A VÁCUO 250G	PACOTE 400,00	18,32	////	25,00	19,95	////	////	////	////	////	21,09 8.436,00	15,12%
I 001 005	BOLACHA CREAM CRAKER AMANTEIGADO - 350G	PACOTE 150,00	////	////	////	////	6,92	4,79	////	5,70	////	5,80 870,00	21,09%
I 001 006	BISCOITO ROSQUINHA - SABOR COCO - 300G	PACOTE 150,00	////	////	////	////	4,87	5,96	////	////	4,52	5,12 768,00	13,27%
I 001 007	MANTEIGA DE LEITE C/SAL - 500G	UNIDADE 150,00	////	30,00	////	////	30,25	////	32,00	////	////	30,75 4.612,50	2,50%
I 001 008	LEITE EM PÓ DESNATADO - 1KG	PACOTE 150,00	////	33,92	////	////	43,70	////	////	49,00	////	42,21 6.331,50	24,44%
I 001 009	COPO DESCARTÁVEL 180 ML	PCT 500,00	////	8,64	////	////	8,50	7,90	////	////	////	8,35 4.175,00	5,70%
I 001 010	COPO DESCARTAVEL 50 ML	PCT 500,00	////	6,77	4,99	////	5,86	////	////	////	////	5,87 2.935,00	17,64%



ANEXO LOTE ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QTDE.	HISTÓRICO DE PREÇOS (ÚLTIMAS CONTRATAÇÕES)	CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS)	PAINEL DE PREÇOS	LICITANET	PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS	PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE	BOLSA NACIONAL DE COMPRAS	PORTAL DE COMPRAS DO GOVERNO FEDERAL (COMPRAS GOV)	MÉDIA ARITMÉTICA / VALOR TOTAL	PERCENTUAL DE DIFERENÇA DO MENOR PREÇO
Valor total do anexo após análise			9.880,00	29.893,00	14.495,00	9.900,00	35.041,00	19.317,50	4.800,00	8.205,00	678,00	R\$ 44.064,00	
Valor total geral do anexo			9.880,00	29.893,00	14.495,00	9.900,00	35.041,00	19.317,50	4.800,00	8.205,00	678,00		



RELATÓRIO UNIFICADO DAS PESQUISAS DE PREÇOS

As informações detalhadas de cada fonte podem ser verificadas através do QR Code

ID	DATA	OBJETO
109419	11/02/2026	GENERO ALIMENTICIOS E DESCARTÁVEIS -IPASET

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
Anexo I Lote 001 Item 001	ÁGUA MINERAL - GARRAFÃO - 20L	GALÃO 500,00	20,72 10.360,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) 00.000.000/9999-02 (R\$ 20,20): Município de BRAGANCA/PA - 04.873.592/0001-07 Processo Nº: 20250989 Modalidade: pregão - 9.2025-100 Data: 12/11/2025 Fornecedor: 12.975.169/0001-46 - BRAGAS DISTRIBUIDORA LTDA UN: GALÃO QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 20,20 DESCRIÇÃO: ÁGUA MINERAL 20L RECARGA/SEM O GARRAFÃO			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS 09.397.355/0001-30 (R\$ 22,00): Prefeitura Municipal de Cametá/PA Processo Nº: 2152/2025 Modalidade: Pregão para Registro de Preço Nº21/2025 Data: 20/05/2025 Fornecedor: UN: UND QTDE: 7.500,00 VALOR: R\$ 22,00 DESCRIÇÃO: RECARGA DE ÁGUA MINERAL, GALÃO 20 LITROS			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS 00.000.000/9999-18 (R\$ 19,95): FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DA CONFUSAO/TO Processo Nº: 0011 Modalidade: Pregão - Presencial Nº(988) 14-P Data: 16/07/2025 Fornecedor: 18346801000179 - COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS IDEAL LTDA UN: UN QTDE: 1.060,00 VALOR: R\$ 19,95 DESCRIÇÃO: ÁGUA MINERAL SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GALÃO DE 20 LITROS.COM CERTIFICADOS DE LICENÇA E AUTORIZAÇÃO DOS ÓRGÃOS COMPETENTES, COM DATA DE VALIDADE MINIMA 06 (SEIS) MESES.			

Anexo I Lote 001 Item 002	ÁGUA MINERAL - COPO - 200 ML	UNIDADE 2.000,00	1,71 3.420,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) 00.000.000/9999-02 (R\$ 1,25): Município de JURUTI/PA - 05.257.555/0001-37 Processo Nº: 20259036 Modalidade: pregão - 9.2025-110302 Data: 28/04/2025 Fornecedor: 33.579.948/0001-00 - J. B. COMERCIO DE GENEROS ALIMENTCIOS EIRELI UN: UNIDADE QTDE: 150,00 VALOR: R\$ 1,25 DESCRIÇÃO: AGUA MINERAL 200ML			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS 09.397.355/0001-30 (R\$ 2,00): Prefeitura Municipal de Santa Maria das Barreiras/PA Processo Nº: 72/2025 Modalidade: Pregão Nº28/2025/2025 Data: 12/06/2025 Fornecedor: UN: UN QTDE: 1.800,00 VALOR: R\$ 2,00 DESCRIÇÃO: ÁGUA MINERAL DE 200 ML			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS 00.000.000/9999-18 (R\$ 1,89): MUNICIPIO DE MATA ROMA - CAMARA MUNICIPAL/MA Processo Nº: 0007 Modalidade: Dispensa Nº6 Data: 23/04/2025 Fornecedor: 57889366000180 - 57.889.366 FRANCISCO HENRIQUE FERREIRA DINIZ CASTRO UN: UND QTDE: 1.800,00 VALOR: R\$ 1,89 DESCRIÇÃO: Água Mineral em copos - fórmula h2o, sem mistura, sem gás, isenta de sujidade, sem cor, sem cheiro, pronta para o consumo. Acondicionada em embalagem apropriada. Embalagem plástica de 200 ml, lacrada, com validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega. mistura, sem gás, isenta de sujidade, sem cor, sem cheiro, pronta para o consumo. Acondicionada em embalagem apropriada. Embalagem plástica ou de material similar de 20 litros, lacrada, com valida			

Anexo I Lote 001 Item 003	AÇUCAR CRISTAL - 1 KG	PACOTE 400,00	5,39 2.156,00
HISTÓRICO DE PREÇOS (ÚLTIMAS CONTRATAÇÕES) 00.000.000/9999-01 (R\$ 6,38): Município de TUCURUI/PA Processo Nº: Modalidade: pregão - 8.2024-040 Data: 19/02/2025 Fornecedor: 49.418.659/0001-51 - B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA UN: QUILO QTDE: 60.000,00 VALOR: R\$ 6,38 DESCRIÇÃO: AÇÚCAR CRISTALIZADO 1kg			
PAINEL DE PREÇOS 00.394.460/0001-41 (R\$ 5,00): ASSOCIAÇÃO A.E.E.FILHOS DA LUZ/COLMEIA/TO/TO Processo Nº: -- Modalidade: Pregão Nº90004/2024 Data: 20/01/2025 Fornecedor: 24830465000138 - SUPERMERCADO OURO NEGRO LTDA UN: EMBALAGEM 1,00 KG QTDE: 150,00 VALOR: R\$ 5,00 DESCRIÇÃO: (BR463989) AÇÚCAR, TIPO:CRISTAL, PRAZO VALIDADE MÍNIMO:12 MESES (Açúcar Tipo: Cristal, Prazo Validade Mínimo: 12 Meses)			
LICITANET 21.280.462/0001-80 (R\$ 4,80): Prefeitura Municipal de Beruri/ AM /AM Processo Nº: 00010704.2025.0010 - SEMED Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº3/2025 Data: 23/04/2025 Fornecedor: JK SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - 41.820.808/0001-00 UN: Kg QTDE: 12.500,00 VALOR: R\$ 4,80 DESCRIÇÃO: AÇÚCAR CRISTAL - acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, contendo 01 kg, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de fermentação, sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Apresentando cor, odor e sabor característicos. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data da entrega.			

Anexo I Lote 001 Item 004	CAFÉ MOÍDO, TORRADO EMBALADO A VÁCUO 250G	PACOTE 400,00	21,09 8.436,00
HISTÓRICO DE PREÇOS (ÚLTIMAS CONTRATAÇÕES) 00.000.000/9999-01 (R\$ 18,32): Município de TUCURUI/PA Processo Nº: Modalidade: pregão - 8.2025-006 Data: 14/05/2025 Fornecedor: 49.418.659/0001-51 - B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA UN: PACOTE QTDE: 2.952,00 VALOR: R\$ 18,32 DESCRIÇÃO: CAFÉ TORRADO E MOÍDO 250			
PAINEL DE PREÇOS 00.394.460/0001-41 (R\$ 25,00): ASSOCIAÇÃO A.E.E.ESTEFANIO T.CHAGAS/MATEIROS/TO Processo Nº: -- Modalidade: Pregão Nº90001/2024 Data: 24/01/2025 Fornecedor: 09597294000155 - V M G DE SOUZA LTDA UN: PACOTE 250,00 G QTDE: 7,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: (BR463591) CAFÉ, APRESENTAÇÃO:TORRADO MOÍDO, INTENSIDADE:MÉDIA, TIPO:TRADICIONAL, EMPACOTAMENTO:VÁCUO, PRAZO VALIDADE MÍNIMO:12 MESES (Café Apresentação: Torrado Moído, Intensidade: Média, Tipo: Tradicional, Empacotamento: Vácuo, Prazo Validade Mínimo: 12 Meses)			
LICITANET 21.280.462/0001-80 (R\$ 19,95): MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA/PA Processo Nº: 502528/2025 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº18/2025 Data: 09/04/2025 Fornecedor: C L MARTINS - 21.171.875/0001-26 UN: UND QTDE: 4.000,00 VALOR: R\$ 19,95 DESCRIÇÃO: Café- tipo torrado, embalado a vácuo, moído, do tipo tradicional embalagem de 250g.			

Anexo I Lote 001 Item 005	BOLACHA CREAM CRAKER AMANTEIGADO - 350G	PACOTE 150,00	5,80 870,00
---------------------------------	---	------------------	----------------



Município de TUCURUI
ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS 09.397.355/0001-30 (R\$ 6,92): Prefeitura Municipal de Tucumã/PA Processo Nº: 137/2025/ADM Modalidade: Pregão Nº9/2025-062FME/2025 Data: 03/06/2025 Fornecedor: UN: PC QTDE: 900,00 VALOR: R\$ 6,92 DESCRIÇÃO: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400 GRAMASEspecificação : BISCOITO SALGADO. CREAM CRAKER, DE PRIMEIRA QUALIDADE, VITAMINADO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 400G, ROTULAGEM SEGUNDO OS PADRÕES DA RESOLUÇÃO Nº 259 DE 20/09/2002 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. OS BISCOITOS OU BOLACHAS DEVERÃO SER FABRICADOS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA, PARASITOS, DEVENDO ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SÃO REJEITADOS OS BISCOITOS OU BOLACHAS MAL COZIDOS, QUEIMADOS, DE CARACTERES ORGANOLÉTICOS ANORMAIS. NÃO DEVEM APRESENTAR COR ESVERDEADA COM PONTOS BRANCOS E CINZA (MOFO. NÃO DEVEM ESTAR COM CHEIRO DE MOFO. NÃO DEVEM ESTAR COM PERFURAÇÕES (CARUNCHOS E OUTROS INSETOS. DEVEM ESTAR INTEIROS E FIRMES, SEM PÓ BRANCO SOLTO NO PACOTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS 00.000.000/9999-18 (R\$ 4,79): MUNICIPIO DE NOVA NAZARE/MT Processo Nº: 0002 Modalidade: Pregão - Eletrônico Nº2 Data: 08/04/2025 Fornecedor: 45548455000184 - VLX DISTRIBUIÇÃO UN: PCT QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 4,79 DESCRIÇÃO: BOLACHA SALGADA CREAM CRAKER SEM LACTOSE - CARACTERISTICAS TECNICAS SEUS INGREDIENTES DEVEM SER ISENTOS DE LEITE E PREOTEINA DE LEITE. 350G			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS 25.099.967/0001-01 (R\$ 5,70): FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/PA Processo Nº: 01507004/25 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº0022/2025 Data: 24/09/2025 Fornecedor: M BRASIL DO NASCIMENTO LTDA UN: PACOTE QTDE: 2.000,00 VALOR: R\$ 5,70 DESCRIÇÃO: BOLACHA SALGADA CREAM CRAKER 400G			

Anexo I			
Lote 001	BISCOITO ROSQUINHA - SABOR COCO - 300G	PACOTE	5,12
Item 006		150,00	768,00
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS 09.397.355/0001-30 (R\$ 4,87): Prefeitura Municipal de Rurópolis/PA Processo Nº: 00008.20250819/0002-66 Modalidade: Pregão para Registro de Preço Nº0632025/2025 Data: 21/10/2025 Fornecedor: UN: PC QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 4,87 DESCRIÇÃO: BISCOITO-TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO BISCOITO-TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO-PCT.300G, DE BOA QUALIDADE (NÃO QUEBRADAS), itextura CROCANTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE E TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO).			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS 00.000.000/9999-18 (R\$ 5,96): MUNICIPIO DE PAULO RAMOS/MA Processo Nº: 0004 Modalidade: Pregão - Eletrônico Nº003 Data: 17/02/2025 Fornecedor: 48390152000174 - IMPACTO EMPREENHIMENTOS, SERVIÇOS E COMERCIO LTDA UN: PACOTE QTDE: 1.700,00 VALOR: R\$ 5,96 DESCRIÇÃO: BISCOITO, Tipo: Rosquinha, Sabor Leite e Coko, Unidade de Fornecimento: Embalagem com 300G, Características Adicionais: prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses, próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor.			
PORTAL DE COMPRAS DO GOVERNO FEDERAL (COMPRAS GOV) 00.000.000/9999-38 (R\$ 4,52): CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE RORAIMA/RR Processo Nº: 93126606000082025 Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO Data: 17/09/2025 Fornecedor: 38350458000143 - C R DA SILVA UN: PACOTE QTDE: 30,00 VALOR: R\$ 4,52 DESCRIÇÃO: BISCOITO, APRESENTAÇÃO: REDONDO , SABOR: COCO , CLASSIFICAÇÃO: DOCE , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM RECHEIO , TIPO: ROSQUINHA , APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA , INGREDIENTES: AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO E GLÚTENBiscoito apresentação: redondo, sabor: coco, tipo: rosquinha, ingredientes: açúcar, farinha de trigo e glúten, características adicionais: sem recheio, classificação: doce, aplicação: alimentação humana Biscoito Doce Sabor: Coco. Características Adicionais: Sem Recheio. Tipo: Rosquinha Pacote de 300 a 400 gramas. Prazo de validade mínimo de 12 meses, contados a partir da data de entrega.			

Anexo I			
Lote 001	MANTEIGA DE LEITE C/SAL - 500G	UNIDADE	30,75
Item 007		150,00	4.612,50
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) 00.000.000/9999-02 (R\$ 30,00): Município de PRIMAVERA/PA - 05.149.141/0001-94 Processo Nº: 20251007 Modalidade: pregão - 9.2025-0017 Data: 27/10/2025 Fornecedor: 60.674.732/0001-99 - S E COMERCIO SERVICOS E CONTRUÇÕES LTDA UN: UNIDADE QTDE: 15,00 VALOR: R\$ 30,00 DESCRIÇÃO: MANTEIGA COM SAL 500G			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS 09.397.355/0001-30 (R\$ 30,25): Prefeitura Municipal de Jacundá/PA Processo Nº: 9-2025-003-PMJ2025 Modalidade: Pregão para Registro de Preço Nº003/2024 Data: 22/01/2025 Fornecedor: UN: POTE QTDE: 1.549,00 VALOR: R\$ 30,25 DESCRIÇÃO: MANTEIGA Especificação : PRODUTO OBTIDO DO CREE DE LEITE (NATA), EMBALAGEM DE 500G, PADRONIZADO, PASTEURIZADO, MATURADO E ADICIONADO CLORETO DE SÓDIO (SAL),de acordo com as normas vigentes da vigilancia sanitaria tais como: assegurar que a data de validade do produto é suficiente para contemplar o planejamento de uso do mesmo.			
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE 26.664.015/0001-48 (R\$ 32,00): INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO,CIENCIA E (30440)/AP Processo Nº: 0002 Modalidade: NFE Nº3467 Data: 25/03/2025 Fornecedor: 24010212000118 - F.B. MOREIRA LTDA EPP UN: UNIDAD QTDE: 2,00 VALOR: R\$ 32,00 DESCRIÇÃO: MANTEIGA, TIPO EXTRA, COMPOSIÇÃO COM SAL, 500G.			

Anexo I			
Lote 001	LEITE EM PÓ DESNATADO - 1KG	PACOTE	42,21
Item 008		150,00	6.331,50
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) 00.000.000/9999-02 (R\$ 33,92): Município de SAO FELIX DO XINGU/PA - 05.421.300/0001-68 Processo Nº: 20250407 Modalidade: pregão - PE029-2024-SRP2 Data: 09/09/2025 Fornecedor: 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA UN: UNIDADE QTDE: 7.000,00 VALOR: R\$ 33,92 DESCRIÇÃO: LEITE EM PÓ, DE VACA, DESNATADO, INSTANTÂNEO, 1kg			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS 09.397.355/0001-30 (R\$ 43,70): Prefeitura Municipal de Paragominas/PA Processo Nº: 11.672 Modalidade: Dispensa Nº00022/2025 Data: 17/07/2025 Fornecedor: UN: KG QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 43,70 DESCRIÇÃO: LEITE EM PÓ DESNATADO			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS 25.099.967/0001-01 (R\$ 49,00): MUNICIPIO DE JAU DO TOCANTINS/TO Processo Nº: 049/2024 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº004/2024 Data: 21/01/2025 Fornecedor: M C A MONTEIRO UN: PCT 1kg QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 49,00 DESCRIÇÃO: BOMBOM RECHEADO COM CREME DE CHOCOLATE COBERTO COM CHOCOLATE BRANCO. Embalagem peso líquido 1kg, selada. Ingrediente: açúcar, gordura vegetal hidrogenada, manteiga de cacau, soro de leite em po, farinha de trigo enriquecida com ferro e acido folico, gordura vegetal, farinha de soja, manteiga de cacau, castanha de caju, leite em po integral, gordura de manteiga desidratada, sal, oleo vegetal, cacau, leite em po desnatado, extrato de malte, emulsificantes: lecetina de soja e poliglicerol polirricinoleato, fermento químico, bicarbonato de sodio e aromatizantes. contem glutem. Informação Nutricional: porção de 21,5g - valor energetico 112 kcal, carboidrato 14g, proteina 1,2g, gorduras totais 5,8g, sodio 44mg. Fabricado por: KRAFT FOODS BRASIL S.A, "ou equivalente a Lacta".			

Anexo I			
Lote 001	COPO DESCARTÁVEL 180 ML	PCT	8,35
Item 009		500,00	4.175,00



ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) 00.000.000/9999-02 (R\$ 8,64): Município de AVEIRO/PA - 04.542.916/0001-24 Processo Nº: 20250173 Modalidade: pregão - PP 015 2025 Data: 01/12/2025 Fornecedor: 31.646.159/0001-01 - E S DA SILVA PAPELARIA LTDA UN: PACOTE QTDE: 90,00 VALOR: R\$ 8,64 DESCRIÇÃO: COPOS DESCARTÁVEL 180 ML - CONTÉM 100 UNIDADES			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS 09.397.355/0001-30 (R\$ 8,50): Câmara Municipal de Almeirim/PA Processo Nº: 2025.0210001-CMA Modalidade: Pregão N°PE-SRP-01/25-CMA/2025 Data: 07/03/2025 Fornecedor: UN: PC QTDE: 300,00 VALOR: R\$ 8,50 DESCRIÇÃO: COPO DESCARTAVEL 180 ML PCT COM 100 UND			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS 00.000.000/9999-18 (R\$ 7,90): CAMARA MUNICIPAL DE BARCARENA/PA Processo Nº: 0007 Modalidade: Pregão - Eletrônico N°99901 Data: 17/07/2025 Fornecedor: 50756472000147 - SAMURAY COMERCIO, SERVICOS E ENTRETENIMENTO LTDA UN: Pacote QTDE: 5.000,00 VALOR: R\$ 7,90 DESCRIÇÃO: COPO DESCARTÁVEL 180 ML, EM POLIETILENO ATÓXICO, PACOTE COM 100 UNIDADES, SEM TAMPA, COMPLEMENTO: OS COPOS DEVEM ESTAR EMBALADOS EM MANGAS INVOLÁVEIS. NA EMBALAGEM DEVEM ESTAR IDENTIFICADOS A MARCA, A CAPACIDADE TOTAL, A QUANTIDADE E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO			

Anexo I		PCT	5,87
Lote 001	COPO DESCARTAVEL 50 ML		
Item 010		500,00	2.935,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) 00.000.000/9999-02 (R\$ 6,77): Município de AVEIRO/PA - 04.542.916/0001-24 Processo Nº: 20250173 Modalidade: pregão - PP 015 2025 Data: 01/12/2025 Fornecedor: 31.646.159/0001-01 - E S DA SILVA PAPELARIA LTDA UN: PACOTE QTDE: 450,00 VALOR: R\$ 6,77 DESCRIÇÃO: COPOS DESCARTÁVEL - 50 ML CONTÉM 100 UNIDADES			
PAINEL DE PREÇOS 00.394.460/0001-41 (R\$ 4,99): ASSOCIAÇÃO DE APOIO AO COL.EST.JOAQUINA MARIA/TO Processo Nº: -- Modalidade: Dispensa de Licitação N°90000/2024 Data: 25/02/2025 Fornecedor: 27449049000182 - PAPELARIA CENTRAL LTDA UN: PACOTE 100,00 UN QTDE: 15,00 VALOR: R\$ 4,99 DESCRIÇÃO: (BR451994) COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL:PLÁSTICO, CAPACIDADE:150 ML, APLICAÇÃO:ÁGUA			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS 09.397.355/0001-30 (R\$ 5,86): Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu/PA Processo Nº: 2025.10.04 Modalidade: Pregão para Registro de Preço N°SRP-PE015/2025 Data: 24/02/2025 Fornecedor: UN: PC QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 5,86 DESCRIÇÃO: COPO DESCARTÁVEL 50 ML 100X1 *			

